
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОНИШТУВАЊЕ НА ПОСТАПКАТА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ЈАВНА
НАБАВКА

Број на огласот за кој се однесува известувањето: 18/2018

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Царинска управа на РМ

I.1.2) Адреса: Лазар Личеноски бр. 13

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Гордана Алексова Адреса на е-пошта: gordana.aleksova@customs.gov.mk
Телефон/Факс: 02 3171 779/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

I.3) Предмет на договорот за јавна набавка:

Одржување на ПП апарати

ДЕЛ II: Информации за поништувањето

II.1) Известувањето се однесува за:

Поништување на дел/делови: Не

Поништување на постапка: Да

II.2) Информации за причината за поништување на постапката:

постапката ја поништува Државната комисија за жалби

II.3) Датум на објава: 30.11.2018


